
COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

Provincia di Macerata

IL SINDACO

CONSIDERATO che il giorno 8 agosto 2021 dalle ore 20:00 alle ore 24:00 si terrà la manifestazione

denominata “Sagra della Polenta”, organizzata dell’Associazione Pro Penna e comunicatoci con

pratica SUAP n. 1136_2021 acquisita al Prot. di questo Ente al n. 0005152 del 03/08/2021;

VISTA la richiesta di chiusura al transito e di istituzione divieti di sosta in Piazza del Municipio,

Piazza del Teatro, Via G. Colucci e Largo Don Bosco, per il suddetto evento, acquisita al nostro Prot.

n. 0005256 del 06/08/2021;

VISTO il piano di emergenza presentato dall’organizzatore;

RITENUTO necessario istituire i divieti di sosta e il divieto di transito nei luoghi sopra menzionati

per permettere la preparazione e lo svolgimento dell’evento in totale sicurezza;

VISTI:

- il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

- gli articoli 5, 6 e 7 del d.lgs. 30 aprile 1992, n. 285 “Nuovo Codice della Strada”;

- il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 “Regolamento di esecuzione e di attuazione”;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Oggetto: ISTITUZIONE DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA IN PIAZZA DEL
TEATRO, LARGO DON BOSCO, PIAZZA DEL MUNICIPIO E VIA G.
COLUCCI PER MANIFESTAZIONE TEMPORANEA DENOMINATA:
"SAGRA DELLA POLENTA"

COPIA ORDINANZE n.23 del 06-08-2021 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 1

COPIA

Registro Generale n. 23

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 23 DEL 06-08-2021



ORDINA

Che per il giorno 08 agosto 2021, dalle ore 15.00 alle ore 02.00 del giorno

successivo, vengano istituiti i divieti di sosta con rimozione forzata e il

divieto di transito in Piazza del Municipio, Largo Don Bosco, Via G.

Colucci e Piazza del Teatro;

DISPONE

di notificare la presente ordinanza a tutti i soggetti interessati1.
di provvedere all'affissione della stessa all'ingresso principale dell'Edificio oggetto del2.
provvedimento e alla sua pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente
di trasmettere copia della presente Ordinanza al comando di Polizia Locale U.M.M.A. e3.
alla Stazione dei Carabinieri di Penna San Giovanni.

La Polizia Locale dell’U.M.M.A. e le Forze dell’Ordine sono incaricati di far rispettare 
la presente ordinanza.

È consentita la sosta e il transito a:

- Forze di Polizia;

- Mezzi di soccorso;

- Veicoli espressamente autorizzati dal Sindaco;

Contro la presente Ordinanza sono ammissibili:
- ricorso al T.A.R. delle Marche, entro 60 gg
- ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg decorrenti dalla data di notificazione o
della piena conoscenza del presente provvedimento ai sensi del D.P.R. n. 1199/1971.

Lì 06-08-2021
IL SINDACO

              F.to STEFANO BUROCCHI
___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale.

Lì 06-08-2021
IL SINDACO

                   STEFANO BUROCCHI

__________________________________________________________________________

Prot. n. 0005257/2021

Pubblicazione Reg. n.        del 06/08/2021

COPIA ORDINANZE n.23 del 06-08-2021 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 2


